МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХИБИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ

31 августа  2023 г.                                                                         №

Кировск

О создании

бракеражной комиссии.

 На основании  CанПиН 2.4.5.2409-08,  в целях решения внутри гимназических

вопросов по организации питания обучающихся и контролю за качеством продуктов в

столовой гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать бракеражную комиссию   в составе:

Председатель комиссии –Василенко В.Г., педагог-организатор,

                                                                   ответственный за питание обучающихся

Члены комиссии:               Савченко Е.П., медицинская сестра,

                                             Павлова Е.К., заведующая столовой МАУО «Кировский

Комбинат Школьного Питания (КШП)».

Руководитель организации   ДИРЕКТОР _______________________ Новикова Л.А.

		2023-10-17T14:45:37+0300
	Новикова Людмила Алексеевна